
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  TV Möncheng… R

I II III IV V VI Punkte

1 4 7 54 44 2

2560

5:7

╳
14

2
21

4
24

5
25

7 8
Auszeit

8:11

Ende
18:49

B  Rheydter TV I S

I II III IV V VI Punkte

16 8 18 15 14 19

19

0
15

5
18

6
19

7 8 12 Auszeit

18:22
18:24

S
A
T
Z

2

Start
18:52

B  Rheydter TV I R

I II III IV V VI Punkte

19 16 8 18 15 14

23

╳
16

4
17

7
19

9
22

14
23

15 Auszeit

17:18
22:24

Ende
19:15

A  TV Möncheng… S

I II III IV V VI Punkte

4 2 54 80 7 1

25

0
17

5
19

6
21

9
24

14
25

16 Auszeit

9:12
21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 wU18
Frauen

A  TV Mönchengladbach Hardt vs. Rheydter TV B

Spiel 69 05.04.2025 18:00 Uhr

Hugo Junkers Gymnasium
41236 Mönchengladbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Möncheng… 12/14

1 Kaschubowsky, Jas… X

2 Kuscu, Zeynep X
4 Chen, Noemi X
7 Schillings, Lina X

35 Reichel, Theresa

43 Tataroglu, Asya Zara
44 Zaborowski, Rosa X
54 Coulen, Leonie X
56 Wittwer, Nele
60 Gherasim, Dumitrela… X

80 Megow, Johanna X
92 Demir, Selen Fadime

A  Libero

A  Offizielle

T Hohensee, Luca Marie E

C

B  Rheydter TV I 7/14

7 Leuchtenberg, Maylin

8 Dürselen, Lia X
14 Brocker, Louisa X
15 Tüscher, Mia Rose X
16 Röttges, Mira X

18 Niania, Olga X
19 Kyrnos, Polina X

B  Libero

B  Offizielle

T Luttkus, Hannah

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV

Möncheng…
Rheydter TV I B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 49 19 0 0 2
2 0 1 25 2 23 23 0 0 2

3

3 1 2 50 72 42 0 0 4
Start: 18:00 Ende: 19:15 Dauer: 1:15

Sieger: TV Mönchengladbach
Hardt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Titze, Clara 1 Roosen, Dana
2 Nosrati, Yumie 2 Bressler, Renée

Schr. Lendzion, Marie
Assist. Kretschmann , Julia

Dokument erstellt: 05.04.2025 20:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


