

Bezirksliga 8 wU18

Frauen

(A) TV Mönchengladbach Hardt vs. Rheydter TV (B)

Spiel 69

05.04.2025 18:00 Uhr

Hugo Junkers Gymnasium 41236 Mönchengladbach



			S		art :00	A	TV Mö	ncher	ıg	R		de :49	В) Rhey	dter T	VI	S
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	T	1	4	7	54	44	2		16	8	18	15	14	19	
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ			60				25							19
Aufs		Spielstand	Z			5:7											
Н																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 14	2 21	4 24	5 (3)	7	8	Auszeit	0 15	5 18	٩	7	8	12	Auszeit
	runden			1	- 1	2 -7	9			8:11	13)				18:22 18:24

S		art :52	B Rheydter TV I				R		de :15	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	19	16	8	18	15	14		4	2	54	80	7	1	
_							23							25
Z														
2	X 16	4 17	7 19	9 22	14 23	15	Auszeit	0 17	5 19	6 21	9 24	14 25	16	Auszeit
		,	,		٩		17:18 22:24			- '	- '	٩		9:12 21:22

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A	TV Möncheng 12	/14							
	1	C Kaschubowsky, Jas	Χ	B	Rheydter TV I	7/14				
	2	Kuscu, Zeynep	Χ	_						
	4	Chen, Noemi	Х	Ľ	Leuchtenberg, Maylin	4				
	7	Schillings, Lina	Х	8	Dürselen, Lia	Х				
	35	Reichel, Theresa		14	Brocker, Louisa	Х				
	43	Tataroglu, Asya Zara		15	Tüscher, Mia Rose	Х				
		Zaborowski, Rosa	Χ	16	🕜 Röttges, Mira	Х				
		Coulen, Leonie	X	18	Niania, Olga	Х				
	56		, .	19	Kyrnos, Polina	Х				
	60	Gherasim, Dumitrela	Χ							
1	80	Megow, Johanna	Χ	B	Libero					
1	92	Demir, Selen Fadime								
	➂	Libero	B	Offizielle						
4	A	Offizielle		o dinziene						
4	Т	Hohensee, Luca Marie	Ε	Т	Luttkus, Hannah					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Ergebnisse	
A TV Möncheng Rheydter TV I (В
A W G P Satz Dauer P G V	/ A
1 1 1 25 1 49 19 0 0	2
2 0 1 25 2 23 23 0 0	2
3	
3 1 2 50 72 42 0 0	4
Start: 18:00 Ende: 19:15 Dauer: 1	:15
	2:0
	A TV Möncheng A W G P Satz Dauer P G W 1 1 1 25 1 49 19 0 0 2 0 1 25 2 23 23 0 0 3 3

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Titze, Clara		1	Roosen, Dana
2	Nosrati, Yumie		2	Bressler, Renée
			Schr.	Lendzion, Marie
			Assist.	Kretschmann , Julia

Dokument erstellt: 05.04.2025 20:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

> Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP